
DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag Il 
Senioren 50 

Pflichttraining 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 9:12:32 

'os. St.Nr. Name 
1 

2 

3 
4 
5 

6 

8 

10 

11 
12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 
20 

21 

22 

23 
24 

25 
26 

66 Mario Grimm 
95 
28 
29 

3 

54 

641 

46 

52 Lutz Opitz 

68 
842 

97 

69 Marco Grimm 

30 

287 Florian Lüken 

913 
10 
53 

110 

Heinzi Schwerin 

105 

Mark Herzog 

41 

Andreas Lemcke 

868 

Markus Weinhold 

915 

Christoph Stumpf 

Frank Repnak 

André Sommer 
Dirk Wolff 
Kai Röben 
Stefan Hofmann 

189 Thomas Danckert 

Hans-Peter Biendarra 
Holger Sauerwald 
Rüdiger Schwartz 
Rüdiger Ohrt 

Stratos Papanikolaou 
Andreas Gotzmann 

Jens Bartling 
Dietmar Spranger 
Michael Eisemann 

172 Dagmar Reimers 
951 Jörg Zerwas 

Klasse 
MX S50 

MX S50 

Gedruckt: 09.07.2023 09:44:24 

MX S50 

MX S50-G 

MX S50 

MX S50 

MX S50 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

MX S50-G 

MX S50 

MX S50 

MX S50 

MX S50 

MX S5O 

MX S50 

MX S50 
MX S50 

MX S50 

MX S50 
MX S50 

MX S50-G 

MX S50 
MX S50-G 

MX S50 

MX S50 
MX S50 

Veranstalter: MC Albersdorf e.V. im ADAG 
Rennleiter: Michael Allers 

MX S50 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Marke 
KTM 
Gas Gas 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
KTM 

KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Yamaha 

KTM 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 

Husqvarma 
KTM 
TM Racing 
Honda 
Honda 
Yamaha 

Yamaha 
KTM 
Sherco 

Rieju 

Club 
MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 
MSC Mölln e.V. imADAC 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclubi 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC F 

MSC Munster e.V. Ortsclub i 

MCE Tensfeld e.V. 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

Nach bester Rundenzeit sortiert 

MSC Nordmark Kiel 
MC Malente e.V. im ADAC 

MC Malente e.V. im ADAC 

09.07.2023 09:05 

Bewerber 
BvZ Racing Team 

HS-Racing Team 
ADAC Team Hansa e.V. 

Autohaus Schwartz MX Team 

MS Motorcycles 
ADAC Team Hansa e.V. 
ADAC Niedersachsen/Sachsen 

HS-Racing Team 
Motorradtechnik Ladiges 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 
Autohaus Schwartz MX Team 

Autohaus Schwartz MX Team 

Eckert Racing Team 
HHRC-HARDCORE-SEXY-DEV 

MC Albersdorf e.V. im ADAC DMV Germany 

MSC Larde V.i ADAC 

MX fahren macht Sexy 
TEAM VOLLGAS 

TEAM VOLLGAS 

Beste Zeit. 
1:16.990 

1:17.014 

1:22.020 
1:19.114 2.124 

1:22.050 
1:25.057 
1:25.316 
1:27.867 
1:28.403 

Dif. 

0.024 

1:31.300 
1:31.626 

5.030 

5.060 

1:34.207 

8.067 

8.326 

10.877 

1:28.687 11.697 
11.413 

1:28.972 11.982 
1:29.227 12.237 

1:29.983 12.993 

14.310 

14.636 

1:31.798 14.808 

17.217 

1:34.395 
1:35.030 
1:35.984 18.994 
1:36.295 19.305 

1:37.652 20.662 
1:38.040 21.050 

1:38.600 
1:43.585 
1:44.378 

17.405 

18.040 

21.610 

26.595 

27.388 

Rund 

2 

5 

5 

6 

3 

10 

9 
2 

7 

8 

8 

6 

11 

10 

9 

2 

2 

11 

2 

7 

3 

6 

4 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Elstorfe.V. im ADAC 



DMSB 
Deulscher Motor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf - Tag lI 

Senioren 50 

Lauf I 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:02:13 

Pos. 

1 

2 

3 

5 
6 

7 

8 

10 

11 

12 
13 

14 

15 
16 

17 

18 
19 
20 

21 

23 

24 

25 

St.Nr. Name 

26 

28 Mark Herzog 
95 
66 

3 Markus Weinhold 

54 
29 Andreas Lemcke 

52 
641 
842 

69 
68 

287 
913 

46 
10 
97 

110 
30 

22 53 

868 

Heinzi Schwerin 
Mario Grimm 

915 
41 

951 

Christoph Stumpf 
Lutz Opitz 
Frank Repnak 
Kai Röben 
Marco Grimm 
Dirk Wolff 
Florian Lüken 
Holger Sauerwald 
André Sommer 
Rüdiger Schwartz 
Stefan Hofmann 

189 Thomas Danckert 

Stratos Papanikolaou 

105 Andreas Gotzmann 

Hans-Peter Biendarra 
Dietmar Spranger 

Rüdiger Ohrt 
Michael Eisemann 
Jens Bartling 

Jörg Zerwas 
172 Dagmar Reimers 

Margin of Victory 
0.459 

Rennleiter: Michael Allers 

Ag Zpeed 
52,019) 

Sportkommissar: Frank Trampenau 

Marke 

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 
Gedruckt: 09.07.2023 13:20:09 

Kawasaki 
Gas Gas 
KTM 

KTM 
Honda 

veranstalter. iMC Albersdorf e.V. im ADAC 

KTM 
KTM 

Suzuki 
KTM 

KTM 
KTM 

KTM 

Husqvarma 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
TM Racing 
KTM 

Rieju 
Sherco 

Club 
MSC M8lln e.V. im ADAC 

MCC Ahrenshöft e. V. 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MC Touring Strasburg 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im AI 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Albersdorf eV. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 

MC Malente e.V. im ADAC 

Grünthalring 1,148 Km 

Best Lap Tm 
1:17.269 

09.07.2023 12:55 

Bewerber 
ADAC Team Hansa e.V. 

HS-Racing Team 

BvZ Racing Team 

MS Motorcycles 
Autohaus Schwartz MX Team 

ADAC Team Hansa e.V. 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans Autohaus Schwartz MX Team 

ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

HS-Racing Team 

Motorradtechnik Ladiges 

Autohaus Schwartz MX Team 

HHRC-HARDCORE-SEXY-DEVIL-RA 

DMV Germany 

Eckert Racing Team 
MX fahren macht Sexy 

TEAM VOLLGAS 

TEAM VOLLGAS 

Best Spd 
53,486 

Nach Runden sortiert 

12 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

12 
12 
12 
11 

11 
11 

11 

11 

11 

11 
11 

10 
10 
10 

10 
10 
10 

10 

SC Datorf eV. ADAC 

10 

Zotnahmeteem 

Neete 

10 
10 

15:53.371 
15:53.830 
16:04.971 1:17.588 

17:08.812 1:20.937 

15:53.526 1:21.629 

1:17.269 

15:56.794 1:23.874 

1:17.500 

16:20.042 1:26.447 

16:46.659 1:26.807 
16:53.777 1:28.38 

16:03.432 

16:54.310 1:26.421 

16:59.128 1:27.048 

17:01.517 1:29.457 

17:02.355 1:30.668 

17:17.707 1:31.979g 

15:54.453 1:33.750 

16:01.225 

16:10.135 
16:36.227 
16:43.106 1:34.122 

1:36.421 16:45.466 
10 16:50.812 1:33.311 

1:32.710 

Best Lap by 

1:33.007 

28 - Mark Herzog 

1:31.465 

1:35.679 

17:00.652 1:38.648 

17:06.655 1:38.242 
17:36.666 1:36.471 

17:34.150 1:39.604 

Orbits 

Www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 



DMSB 
Deulscher Molor Sport Bund e.V. 

NMX-Cup 2023 in Albersdorf- Tag l| 

Seniorern 50 

Lauf Il 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:31:27 

Pos. 

1 
2 

3 

4 

5 

6 
7 

8 

10 
11 

12 

13 

14 
15 

16 
17 

18 

19 
20 

21 

22 
23 
24 
25 

St.Nr. Name 

66 Mario Grimm 
95 
28 

3 

54 
52 
69 
29 

641 

913 
68 

842 
10 
46 

287 
30 

105 
53 
97 

868 
951 
915 

Heinzi Schwerin 
Mark Herzog 
Markus Weinhold 

Nicht gewertet 
NS 

Christoph Stumpf 
Lutz Opitz 
Marco Grimm 
Andreas Lemcke 
Frank Repnak 
Holger Sauerwald 
Dirk Wolff 
Kai Röben 
Rüdiger Schwartz 
André Sommer 
Florian Lüken 
Hans-Peter Biendarra 

189 Thomas Danckert 

Andreas Gotzmann 

Rüdiger Ohrt 
Stefan Hofmann 

Dietmar Spranger 
Jörg Zerwas 
Michael Eisemann 

172 Dagmar Reimers 
110 Stratos Papanikolaou 

41 Jens Bartling 

Margin of Victory 
0.150 

Rennleiter: Michael Allers 

Avg. Speed 
50,050 

Veranstater MO Albersdorf e.V. im ADAC 

Sportkommissar: Frank Trampenau 
Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern 

Gedruckt: 09.07.2023 15:48:39 

Marke 
KTM 
Gas Gas 
Kawasaki 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Suzuki 

Husqvama 
KTM 
KTM 
KTM 

Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
TM Racing 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 

Rieju 
KTM 
Sherco 
Honda 

Club 

MCE Tensfeld e.V. 

MCC Ahrenshöft e.V. 

MSC Mölln e.V. imADAC 
MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 

MC Touring Strasburg 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MCE Tensfeld e.V. 
MC Albersdorf e. V. im ADAC 

MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al 
MC Albersdorf e.V. im ADAC 

MSC Mölln e.V. im ADAC 

MSC Rügen e.V. im ADAC Hans 

MC Malente e.V. im ADAC 
MSC Nordmark Kiel 

MC Malente e.V. im ADAC 

Grünthalring 1,148 Km 

MSC Munster e.V. Ortsclub im Al ADAC Niedersachsen/Sachsen-Anhal 

Best Lap Tm 
1:19.919 

09.07.2023 15:20 

Bewerber 
BvZ Racing Team 
HS-Racing Team 
ADAC Team Hansa e.V. 

MS Motorcycles 
ADAC Team Hansa e.V. 

HS-Racing Team 
Autohaus Schwartz MX Team 

ADAC Team Weser-Ems e.V. 

Autohaus Schwartz MX Team 

Motorradtechnik Ladiges 

DMV Germany 
Eckert Racing Team 

Autohaus Schwartz MX Team 
HHRC-HARDCORE-SEXY-DEVIL-RA 

TEAM VOLLGAS 

MX fahren macht Sexy 
TEAM VOLLGAS 

Best Spd 

51,712 

Nach Runden sortiert 

Rund1 Gesamtzeit Beste Zei 

11 

11 

11 
11 
10 

10 
10 
10 
10 
10 

10 

10 
10 

9 

Zeltnahmeteam 
Nleele Bberm 

9 

8 

15:08.301 
15:08.451 
15:09.256 
16:22.410 1:24.308 

15:45.741 

16:40.643 1:27.712 

15:36.661 1:29.832 

1:31.109 

15:46.038 1:30.625 

16:03.971 
16:11.335 

16:00.824 1:33.038 

1:21.703 

15:26.004 

1:21.043 

15:33.829 

1:19.919 

15:48.106 

16:26.210 1:34.446 
1:35.890 16:36.595 

16:45.298 1:37.573 

15:53.857 

15:08.204 1:36.513 

Best Lap by 
28 - Mark Herzog 

1:32.845 

1:32.352 

1:39.658 

1:39.864 

1:42.788 

16:38.341 1:37.955 

16:43.097 1:43.736 
16:49.557 1:44.157 

1:47.343 16:57.157 
16:18.527 1:50.352 

16:31.411 1:39.561 

1:40.630C 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC 
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